

2010 YILINDA BAŞKA BİR DÜNYA VE TÜRKİYE İÇİN MÜCADELEYİ YÜKSELTMEYİZ...

Odamızın tek dayanağı olan üyeleri ve çalışanlarının örgütlü duruşunun 2010 yılında da sürmesi ve esenlik dilekleriyle bütün örgütümüzün yeni yılını kutluyoruz.

Dünya ve ülkemiz açısından olumsuz gelişmelerle dolu 2009 yılını geride bırakıyoruz.

Ekonomik, sosyal açılardan son derece istikrarsız, halka güven vermekten uzak, sanayide çözümlenemeyen işsizlik ve hak kayıplarının damga vurduğu 2009 yılında Odamız, örgütlülüğümüz sayesinde, önceki yıllardaki gibi başarılı çalışmalarını sürdürmüş, ülkemizin içinde bulunduğu elverişsiz koşullara karşı emekten, meslekten, meslektaştan yana tavır geliştirmeye devam etmiştir.

Oda Yönetim Kurulu, akıntıya karşı kürek çeken bu disiplinli çalışma tarzının yaratılmasında katkısı bulunan örgütlü aktif üyelerimiz, Onur, Denetleme, Danışma, Şube Yönetim Kurullarımız, Komisyonlarımız, teknik görevlilerimiz ve bütün çalışanlarımıza teşekkür etmekte, yeni çalışma dönemlerini aynı kararlılık ve prensiplerle geçirmeyi dilemektedir.

Oda Yönetim Kurulu olarak, 2010 yılı Türkiye'sinin özelleştirme ve serbestleştirmeler karşısında üretim, planlama ve kalkınmanın, dışa bağımlılığa karşı öz kaynaklara dayalı sanayileşmenin, otoriter baskıcı yönetimlere karşı demokratikleşmenin, sömürü ve hak kayıplarına karşı eşit, tam istihdam, güvenceli ve insanca bir çalışma yaşamı, toplumu birbirine kırdıran düşmanlıklara karşı refah ve barış içinde, birarada yaşamının yolunu açan gelişmelerle dolu olmasını diliyoruz.

Bu ilkelerin savunulup hayata geçirilmesinde Odamızın tek dayanağı olan üyeleri ve çalışanlarının örgütlü duruşunun 2010 yılında da sürmesi ve esenlik dilekleriyle bütün örgütümüzün yeni yılını kutluyoruz.

2010 yılının Ocak ayı TMMOB Makina Mühendisleri Odası için yine bir demokrasi şöleni olarak geçecektir. Bu ay 81 ilimizi kapsayan 18 Şubemizde, Şube Genel Kurulları ve seçimleri gerçekleştirilmektedir.

Şubelerimizin 2008–2009 dönemi çalışmalarında, meslek alanlarımızda kamu ve toplum yararını savunmayı ana ilke olarak belirledik. Oda ortamlarımızda biriktirilenler şimdi çalışma raporlarına ve genel kurullara taşınmaktadır. En önemli organımız olan Genel Kurullarda örgütlü üyelerimiz Şubelerimiz açısından bir çalışma dönemimizin daha değerlendirmesini yapacak, yeni dönem çalışma programına ışık tutacaklardır.

Şube genel kurulları, birçok sorunun gündemimizi işgal ettiği bir dönemde toplanmaktadır. IMF, Dünya Bankası, AB politikaları ve ülkenin karanlık bir geleceğe sürüklenmeye çalışıldığı, ekonomik krizin tüm çalışan kesimleri etkisi altına aldığı, işsizliğin, yoksulluğun, baskıların yoğunlaştığı bir dönemde, bu ülkenin emekten ve insandan yana olan güçleri olarak, her zamankinden daha dik ve kararlı bir şekilde “gün birlik, dayanışma ve mücadele gündür” diyoruz.

Yurt genelinde demokrat, çağdaş mühendislerin yönetiminde olduğu Odamız, Oda bünyesindeki olağan farklı eğilimleri kamu, toplum, meslek ve meslektaş çıkarları doğrultusunda birlik ve dayanışma içinde tutmayı ve maceracı, rantçı yönelimlerden uzak tutmayı başarmıştır.

Bütün üye ve meslektaşlarımızı, Odamızın kamu ve toplum yararlarını esas alan yurtsever, bağımsızlıkçı mesleki çizgisi doğrultusunda genel kurullara katılmaya ve genel kurullarımızı demokrasi şölenine çevirmeye çağırıyoruz. Çağrımız, mesleğimiz, onurumuz, bağımsızlığımız, ulusal çıkarlarımız, sanayimiz, planlı bir kalkınma ve yeni kuşaklara güzel bir gelecek bırakmak; Odamızı her türlü çıkarıcı, siyasi parti ve hareketlerin arka bahçesi yapmaya çalışan maceracı marjinal eğilimlerden korumak içindir.

Bu nedenle “Yaşasın MMO Örgütlülüğü”, “Yaşasın TMMOB Örgütlülüğü” diyoruz.

**TMMOB Makina Mühendisleri Odası
Yönetim Kurulu**